
СК РОССИИ
Следственное управление по Забайкальскому краю

П Р И К А З

№ ££
Чита

Об утверждении состава аттестационной комиссии следственного 
управления Следственного комитета Российской Федерации по

Забайкальскому краю

В целях определения соответствия сотрудников следственного 
управления Следственного комитета Российской Федерации по 
Забайкальскому краю замещаемым должностям, уровня их квалификации, 
обеспечения деятельности аттестационной комиссии, в соответствии с 
требованиями приказа Председателя Следственного комитета Российской 
Федерации от 14.01.2016 № 4 «Об утверждении Положения об
аттестационных комиссиях Следственного комитета Российской 
Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2010 № 403-ФЗ 
«О Следственном комитете Российской Федерации», Положением о 
Следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации 
по Забайкальскому краю, утвержденным Председателем Следственного 
комитета Российской Федерации от 15.02.2011,

Утвердить состав аттестационной комиссии следственного управления 
Следственного комитета Российской Федерации по Забайкальскому краю 
согласно приложению.

Для рассмотрения вопросов, связанных с соблюдением требований к 
служебному поведению сотрудников и урегулированием конфликта 
интересов, ввести в состав аттестационной комиссии в качестве постоянных 
членов:

НЕМЕРОВУ Ольгу Михайловну -  кандидата педагогических наук, 
доцента, декана юридического факультета Читинского института (филиала) 
ФГБОУ ВО «Байкальский государственный университет»;

ГОРЧУКОВА Сергея Сергеевича -  председателя Забайкальской 
краевой общественной организации «Союз ветеранов следствия».

3. Признать утратившим силу приказ и.о. руководителя следственного 
управления от 03.03.2023 № 12 «Об утверждении состава аттестационной

ПРИКАЗЫВАЮ:

ПА 0012593 СУ СК РФ по Забайкальскому краю 
__________  №32пр__________ _



комиссии следственного управления Следственного комитета Российской 
Федерации по Забайкальскому краю».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель 
следственного управления

полковник юстиции А.Ю. Вольный



Приложение 
к приказу руководителя 
следственного управления 
Следственного комитета 
Российской Федерации по 
Забайкальскому краю 
от £ 7  О У_ &U3  № З**'

Состав аттестационной комиссии следственного управления 
Следственного комитета Российской Федерации по Забайкальскому

краю

Председатель комиссии

БЕСПЕЧАНСКИЙ - первый заместитель руководителя следственного
Андрей Александрович управления

Заместитель председателя комиссии

КОНДРАТЬЕВА - руководитель отдела кадров следственного 
Елена Викторовна управления

Члены комиссии

МАРКОВ 
Егор Эдуардович

БЛОХИН 
Иван Евгеньевич

- старший помощник руководителя управления 
(по информационному взаимодействию с 
общественностью и средствами массовой 
информации)

- старший помощник руководителя управления 
(по вопросам организации физической защиты)

СТРАМИЛОВА - руководитель первого контрольно-следственного 
Татьяна Сергеевна отдела следственного управления

ЧУПРАКОВ - руководитель второго контрольно-следственного
Леонид Петрович отдела следственного управления

ЦЫЦЫКОВ 
Пунцик Витальевич

- руководитель отдела криминалистики 
следственного управления

АГАРЫШЕВА - руководитель отдела по приему граждан и
Наталья Борисовна документационному обеспечению следственного

управления

Секретарь комиссии

ЛХАМАЖАПОВ - инспектор отдела кадров следственного управления 
Баир Базарсадаевич


